

## Yüksekö retim E itim Programları Danı ma Kurulu ikinci toplantısını yaptı

Yüksekö retim E itim Programları Danı ma Kurulu ikinci toplantısını yaptı

Kamu Personeli ANKARA (AA) - , 2019 yılının ikinci toplantısını yaptı. Yüksekö retim Kurulunun (YÖK) internet sitesinden yapılan açıklamaya göre, yüksekö retimde mevcut e itim programlarının kontenjan planlanmasında ihtiyaç analizi yapmak, yeni açılacak e itim programları için asgari ko ulları belirlemek üzere olu turulan Kurul, yılın ikinci toplantısını YÖK'te gerçekle tirdi. YÖK Ba kanı Prof. Dr. Yekta Saraç ba kanlı ındaki toplantıya, kurul üyesi olan Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ı, Milli E itim Bakanlığı ı, Sa lık Bakanlığı ı, Sosyal Güvenlik Kurumu Ba kanlı ı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birli inden (TOBB) yetkililerle YÖK'ten ilgili birim temsilcileri katıldı.

Toplantıda, Türkiye istatistik Kurumunca (TÜ K) hazırlanan ve Ba kan Yardımcısı Yinal Ya an tarafından sunulan "E itim- stihdam Veri Tabanı"nın tanıtımı yapıldı.MEB Personel Genel Müdürlü ü Daire Ba kanı erafettin Cankurt, gelecek yıllara ili kin ö retmen ihtiyaç projeksiyonuyla ilgili sunum yaptı. Ö retmenlik lisans programlarıyla ilgili kontenjan planlamasında MEB'in ihtiyaçlarının dikkate alınmasına, ö retmen ihtiyaç projeksiyonu göz önünde bulundurularak bazı programların kontenjanlarında tedrici azaltmaya gidilmesine karar verildi.Toplantıda ayrıca Kurulda temsil edilen çe itli kurumlardan konuyla ilgili gelen raporlar ve öneriler müzakere edildi. Yüksekö retim E itim Programları Danı ma Kurulu, yüksekö retim alanındaki istihdam odaklı politikaları olu turmak ve geli tirmek için çalı malar yapmak üzere, "Sanayinin Geli tirilmesi ve Üretimin Desteklenmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnelerde De i iklik Yapılmasına Dair Kanun" kapsamında 6 Aralık 2017'de olu turuldu. Kurul, ilk toplantısını 27 Aralık 2017'de, ikinci toplantısını ise 9 Ocak 2019'da gerçekle tirmi ti.KamuPersoneli.net

Tags: